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Policy gällande Select verksamhet för  

Jämtland Härjedalen Ishockeyförbund  

samt ishockeyföreningar som tillhör Jämtland Härjedalens Ishockeyförbund.  

 

Följande gäller för samtliga ledare som har ett uppdrag i ishockeyföreningar som tillhör Jämtland 

Härjedalens Ishockeyförbunds, detta gäller även ledare som har ett uppdrag i Jämtland Härjedalen 

Ishockeyförbund.  

 

Jämtland Härjedalens Ishockeyföreningar har tillsammans med Jämtlands Härjedalens 

Ishockeyförbunds styrelse (JHIF) beslutat att ledare som är engagerad i våra ishockeyföreningar inte 

ska delta som ledare i privata aktörers träningsverksamhet eller deras öppna läger, så kallad select-

verksamhet. Detta gäller så länge du har ett uppdrag som ledare i en ishockeyförening, gäller året 

runt, även utanför pågående säsong.  

Med Select verksamhet menar vi aktörer som: 

• Väljer ut de för tillfället bästa, eller de som i framtiden bedöms bli de bästa, till matcher, 

läger, lag eller träningsgrupper. Tex sätter ihop egna lag med de bästa från flera olika 

föreningar  

• Är vinstdrivande verksamheter  

Om du ändå väljer att engagera dig/ha ett uppdrag i select verksamhet/vinstdrivande verksamheter 

så är du inte aktuell att ha ett ledaruppdrag i någon av JHIF:s ishockeyföreningar.  

Du kan inte vara verksam i både en ideell ishockeyförening och select verksamhet/privata aktörer. 

Allt för många gånger har vi sett sådant deltagande leda till tidig hets, både bland spelare och 

föräldrar, utan fokus på långsiktig och hållbar utveckling. Select-verksamhet är inte förenlig med 

JHIF:s mål och riktlinjer.  

Om du som ledare vill engagera dig i annan ishockeyverksamhet rekommenderar JHIF att välja 

hockeyskolor/camper som anordnas av föreningar eller idrottsförbund. Denna rekommendation 

grundar sig på att JHIF önskar att eventuella överskott som föreningar eller förbund gör 

återinvesteras i idrotten och därigenom gynnar föreningarnas och förbundens fortsatta arbete med 

att utveckla spelare och ledare. Om man ändå väljer att delta i privata aktörers verksamhet bör man 

informera ungdomsansvarig/ordförande i sin förening om detta så att man säkerställer att den 

privata aktören har fått tillstånd från Svenska Ishockeyförbundet för att bedriva sin verksamhet och 

att verksamheten är förenlig med Svenska Ishockeyförbundets riktlinjer.  

Läs mer om riktlinjerna i Svensk Ishockeys Nationella principer för att optimera spelarutbildningen 

upp till och med U16.  

Kommunikation: 

• Samtliga föreningar synliggör detta dokument på sina respektive hemsidor 

• Samtliga föreningar diskuterar denna fråga med sina ledare, lämpligen på föreningens 

ledarträff 


